

---

## **materiale intretinere;pachet materiale intretinere;materiale intretinere**

I.D.: 83568256

---

Data publicarii 15.06.23 Coduri CPV 44500000-5 44111400-5 44423000-1

---

Pretul estimativ: 1.303,05 RON - 1.303,05 RON

---

Descriere: robinet ds 1/2 2\*50.42=100.84. port furtun 1\*10.08=10.08. wd401\*23.53=23.53. diblu 6\*80 50\*0.5=25.00. razuitor silicon 1\*16.81. 16.81. solutie desfundat 2\*41.17=82.34. robinet ds 1/2 1\*46.21=46.21. yala sertar 1\*10.08. balamale capac 2\*31.93=63.86;var lavabil 1\*116=116. var lavabil 2\*131.09=262.18. amorsa 3\*21.84.pensule 2\*8.40=16.80. banda dublu adeziva 1\*13.44=13.44. gratar trafalet 1\*5.04=5.04.trafalet 1\*26.89.folie pachet 2\*8.40. pistol spuma 1\*66.38. folie streci 1\*49.58. adeziv gresie 1\*10.08. faianta 1\*63.02.;triplu stecer 1\*41.17=41.17. intrerupator 1\*15.13. priza dubla aplicata 1\*23.53. capac wc 1\*43.69.=43.69. purfix 8\*8.40.=67.20. sicon 1\*21.85=21.85

---